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Aliness Magnez Chelatowany 720mg z witaminą B6 (P-5-P) -
100 kaps.
 

Cena: 37,90 pln

Opis słownikowy

Producent MedicaLine

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety Aliness Magnez Chelatowany z witaminą B6 (P-5-P) to preparat zawierający magnez w najwyższej jakości chelatu
aminokwasowego magnezu o wysokiej biodostępności oraz witaminę B6.

Magnez - pomaga w utrzymaniu zdrowych mięśni, kości i zębów, prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, utrzymaniu
prawidłowych funkcji psychologicznych, metabolizmu energetycznego, utrzymaniu równowagi elektrolitowej, syntezie białka, przyczynia
się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz prawidłowego rozwoju kości u dzieci, odgrywa rolę w procesie podziału komórek.

Witamina B6 - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i nerwowego, utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych, prawidłowego metabolizmu homocysteiny, energetycznego, białka i glikogenu, syntezie cysteiny, produkcji
czerwonych krwinek, regulacji aktywności hormonalnej.

Produkt nie zawiera substancji i dodatków technologicznych.

Składniki:
Diglicynian magnezu ( chelat aminokwasowy magnezu), witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan), otoczka kapsułki: substancja wiążąca
(hydroksypropylometyloceluloza).

Składnik 1 kapsułka 2 kapsułki
Diglicynian magnezu 720 mg 1440 mg
W tym magnez 101 mg (27% RWS*) 202 mg (54% RWS*)
Witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan) 2,1 mg (150% RWS*) 4,2 mg (300% RWS*)

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Zalecane spożycie:
1 kapsułka dwa razy dziennie.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i
zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

Opakowanie: 100 kapsułek

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Producent:
Medicaline Sp. z o.o.
Ostrówiec 150
05-480 Karczew
office@medicaline.pl
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